
ZARZĄDZENIE NR 205/2017
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH

z dnia 16 marca 2017 r.

w sprawie zmiany w wydatkach budżetu Miasta Wałbrzycha na 2017 rok

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.) oraz § 20 ust. 1 pkt 4 uchwały Nr 
XXXIV/413/2016 Rady Miejskiej Wałbrzycha  z dnia 22 grudnia 2016 r. Uchwała budżetowa Miasta Wałbrzycha 
na 2017 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2017 rok zgodnie                                      
z Załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.  

Id: 3750AF6A-1CFB-4BF3-AC61-A1556B0F9698. Podpisany Strona 1



 

Zmniejszenia 

1 2 3 

 ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA WAŁBRZYCHA NA 2017 ROK 

4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

700 

710 

750 

Wyszczególnienie 

Załącznik  
do ZARZĄDZENIA NR 205/2017  
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 
z dnia 16 marca 2017 r.   
w sprawie zmiany w wydatkach budżetu Miasta Wałbrzycha na 2017 rok 

 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

70005 

70095 

71015 

75023 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

NADZÓR BUDOWLANY 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

4430 

4510 

4300 

4610 

3020 

4210 

3030 

4110 

4120 

4170 

4210 

4300 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I 
PROKURATORSKIEGO 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

RÓŻNE WYDATKI NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 700,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 700,00 

 0,00 

 0,00 

 700,00 

 0,00 

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków jn. 

 

w zł 

 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 700,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 700,00 

 0,00 

 0,00 

 700,00 

 0,00 

 2 170,00 

 2 000,00 

 0,00 

 7 200,00 

 4 170,00 

 0,00 

 29 700,00 

 2 170,00 

 0,00 

 2 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 7 000,00 

 0,00 

 2 170,00 

 0,00 

 2 000,00 

 0,00 

 0,00 

 4 950,00 

 256,00 

 38,00 

 1 470,00 

 66,00 

 220,00 

 2 170,00 

 2 000,00 

 0,00 

 7 200,00 

 4 170,00 

 0,00 

 29 700,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 0,00 

 2 170,00 

 0,00 

 2 000,00 

 700,00 

 0,00 

 4 950,00 

 256,00 

 38,00 

 1 470,00 

 66,00 

 220,00 

 2 170,00 

 2 000,00 

 700,00 

 7 200,00 

 4 170,00 

 700,00 

 29 700,00 

w tym 

 2 170,00 

 2 000,00 

 700,00 

 7 200,00 

 4 170,00 

 700,00 

 29 700,00 

 2 170,00 

 0,00 

 2 000,00 

 0,00 

 0,00 

 700,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 7 000,00 

9 10 

w tym 

Id: 3750AF6A-1CFB-4BF3-AC61-A1556B0F9698. Podpisany Strona 2



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

758 

801 

Wyszczególnienie 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

75095 

75818 

80101 

80102 

80103 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

4390 

4430 

4140 

4178 

4179 

4308 

4309 

4440 

4618 

4619 

4810 

4040 

4210 

4270 

4300 

4480 

4010 

4170 

4270 

4300 

4040 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I 
PROKURATORSKIEGO 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I 
PROKURATORSKIEGO 

REZERWY 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 327,00 

 4 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 4 327,00 

 0,00 

 0,00 

 70 370,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 327,00 

 0,00 

 0,00 

 4 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 4 327,00 

 0,00 

 0,00 

 96 080,00 

 22 500,00 

 49 000,00 

 26 905,00 

 0,00 

 1 057,00 

 49 000,00 

 56 946,00 

 200,00 

 0,00 

 7 000,00 

 0,00 

 0,00 

 13 175,00 

 2 325,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 49 000,00 

 2 950,00 

 809,00 

 0,00 

 23 146,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 200,00 

 0,00 

 12 750,00 

 2 250,00 

 0,00 

 0,00 

 7 000,00 

 425,00 

 75,00 

 0,00 

 2 650,00 

 0,00 

 26 800,00 

 810,00 

 76,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 2 150,00 

 22 500,00 

 0,00 

 30 336,00 

 0,00 

 2 150,00 

 0,00 

 121 656,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 0,00 

 200,00 

 0,00 

 12 750,00 

 2 250,00 

 0,00 

 0,00 

 7 000,00 

 425,00 

 75,00 

 0,00 

 2 650,00 

 0,00 

 26 800,00 

 810,00 

 76,00 

 0,00 

 327,00 

 4 000,00 

 0,00 

 2 150,00 

 22 500,00 

 0,00 

 30 336,00 

 4 327,00 

 2 150,00 

 0,00 

 192 026,00 

w tym 

 22 500,00 

 49 000,00 

 26 905,00 

 4 327,00 

 1 057,00 

 49 000,00 

 153 026,00 

 200,00 

 0,00 

 7 000,00 

 0,00 

 0,00 

 13 175,00 

 2 325,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 49 000,00 

 2 950,00 

 809,00 

 0,00 

 23 146,00 

 0,00 

 327,00 

 0,00 

 0,00 

 4 000,00 

 0,00 

9 10 

w tym 

Id: 3750AF6A-1CFB-4BF3-AC61-A1556B0F9698. Podpisany Strona 3



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

80110 

80111 

80120 

80121 

80130 

80146 

GIMNAZJA 

GIMNAZJA SPECJALNE 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE SPECJALNE 

SZKOŁY ZAWODOWE 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

4110 

4040 

4110 

4170 

4270 

4300 

4010 

4040 

4270 

4300 

4010 

4040 

4270 

4300 

4480 

4270 

4300 

4270 

4300 

4040 

4210 

4300 

4410 

4700 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 23 117,00 

 4 500,00 

 0,00 

 11 269,00 

 264,00 

 7 900,00 

 0,00 

 343,00 

 500,00 

 0,00 

 17 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 150,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 27 617,00 

 19 776,00 

 500,00 

 17 000,00 

 1 150,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 5 888,00 

 0,00 

 0,00 

 4 500,00 

 0,00 

 41 393,00 

 0,00 

 8 243,00 

 0,00 

 0,00 

 500,00 

 0,00 

 17 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 150,00 

 0,00 

 10 388,00 

 49 636,00 

 500,00 

 17 000,00 

 1 150,00 

 8 646,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 2 487,00 

 1 057,00 

 0,00 

 546,00 

 0,00 

 0,00 

 8 100,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 000,00 

 1 000,00 

 487,00 

 0,00 

 0,00 

 42 545,00 

 0,00 

 546,00 

 4 300,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 106,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 2 487,00 

 47 391,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 2 593,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 0,00 

 42 545,00 

 0,00 

 546,00 

 4 300,00 

 0,00 

 0,00 

 23 117,00 

 4 500,00 

 0,00 

 11 269,00 

 264,00 

 7 900,00 

 0,00 

 343,00 

 500,00 

 0,00 

 17 000,00 

 0,00 

 106,00 

 0,00 

 1 150,00 

 0,00 

 2 487,00 

 47 391,00 

 27 617,00 

 19 776,00 

 500,00 

 17 000,00 

 3 743,00 

w tym 

 8 646,00 

 10 388,00 

 49 636,00 

 500,00 

 17 000,00 

 3 637,00 

 1 057,00 

 0,00 

 546,00 

 0,00 

 0,00 

 8 100,00 

 5 888,00 

 0,00 

 0,00 

 4 500,00 

 0,00 

 41 393,00 

 0,00 

 8 243,00 

 0,00 

 0,00 

 500,00 

 0,00 

 17 000,00 

 0,00 

 1 000,00 

 1 000,00 

 487,00 

 1 150,00 

9 10 

w tym 

Id: 3750AF6A-1CFB-4BF3-AC61-A1556B0F9698. Podpisany Strona 4



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

851 

852 

853 

Wyszczególnienie 

OCHRONA ZDROWIA 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

80149 

80150 

80195 

85131 

85195 

85219 

85395 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA 
DZIECI W PRZEDSZKOLACH, ODDZIAŁACH 
PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH I 
INNYCH FORMACH WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA 
DZIECI I MŁODZIEŻY W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH, 
GIMNAZJACH, LICEACH OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, LICEACH 
PROFILOWANYCH I SZKOŁACH ZAWODOWYCH ORAZ 
SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

LECZNICTWO STOMATOLOGICZNE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

4040 

4040 

4270 

4300 

4390 

4610 

4700 

4230 

2950 

4580 

4210 

4580 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I 
PROKURATORSKIEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

ZWROT NIEWYKORZYSTANYCH DOTACJI ORAZ 
PŁATNOŚCI 

POZOSTAŁE ODSETKI 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

POZOSTAŁE ODSETKI 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 13 079,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 13 079,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 17 850,00 

 1,00 

 809,00 

 0,00 

 2 347,00 

 86 400,00 

 809,00 

 2 347,00 

 86 400,00 

 0,00 

 17 850,00 

 0,00 

 1,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 809,00 

 0,00 

 0,00 

 2 347,00 

 0,00 

 116,00 

 0,00 

 70,00 

 0,00 

 12 300,00 

 24 700,00 

 2 000,00 

 0,00 

 794,00 

 15,00 

 0,00 

 2 347,00 

 116,00 

 70,00 

 39 000,00 

 0,00 

 809,00 

 2 347,00 

 86 400,00 

 809,00 

 2 347,00 

 86 400,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 116,00 

 0,00 

 70,00 

 0,00 

 12 300,00 

 24 700,00 

 2 000,00 

 0,00 

 794,00 

 15,00 

 0,00 

 2 347,00 

 116,00 

 70,00 

 39 000,00 

 0,00 

 809,00 

 2 347,00 

 86 400,00 

 809,00 

 2 347,00 

 86 400,00 

w tym 

 0,00 

 30 929,00 

 1,00 

 809,00 

 0,00 

 2 347,00 

 86 400,00 

 809,00 

 2 347,00 

 86 400,00 

 0,00 

 30 929,00 

 0,00 

 1,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 809,00 

 0,00 

 0,00 

 2 347,00 

 0,00 

9 10 

w tym 

Id: 3750AF6A-1CFB-4BF3-AC61-A1556B0F9698. Podpisany Strona 5



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

854 

855 

Wyszczególnienie 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

RODZINA 

85401 

85404 

85410 

85510 

85595 

ŚWIETLICE SZKOLNE 

WCZESNE WSPOMAGANIE ROZWOJU DZIECKA 

INTERNATY I BURSY SZKOLNE 

DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO- 
WYCHOWAWCZYCH 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

4018 

4118 

4128 

4178 

4308 

4010 

4040 

4610 

4010 

4040 

4260 

4270 

4300 

4240 

4260 

4210 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I 
PROKURATORSKIEGO 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 833,00 

 10 000,00 

 0,00 

 865,00 

 10 000,00 

 2 000,00 

 0,00 

 1 100,00 

 561,00 

 0,00 

 1 833,00 

 10 000,00 

 12 865,00 

 1 661,00 

 0,00 

 24 698,00 

 1 661,00 

Ogółem  wydatki  110 745,00 

w zł 

Gmina 

Ogółem wydatki budżetowe nie ulegają zmianie.  

Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 865,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 12 000,00 

 1 100,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 12 865,00 

 1 100,00 

 0,00 

 12 865,00 

 1 100,00 

 233 259,00 

 3 326,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 561,00 

 3 326,00 

 561,00 

 72 217,00 

 12 414,00 

 1 769,00 

 0,00 

 0,00 

 1 493,00 

 1 833,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 561,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 33 600,00 

 52 800,00 

 0,00 

 1 493,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 493,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 493,00 

 0,00 

 246 575,00  97 429,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 33 600,00 

 52 800,00 

 0,00 

 3 326,00 

 10 000,00 

 0,00 

 865,00 

 10 000,00 

 2 000,00 

 0,00 

 1 100,00 

 561,00 

 0,00 

 3 326,00 

 10 000,00 

 12 865,00 

 1 661,00 

 0,00 

 26 191,00 

 1 661,00 

 344 004,00 

w tym 

 344 004,00 

 3 326,00 

 0,00 

 12 865,00 

 1 100,00 

 561,00 

 16 191,00 

 1 661,00 

 72 217,00 

 12 414,00 

 1 769,00 

 0,00 

 0,00 

 1 493,00 

 1 833,00 

 0,00 

 865,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 12 000,00 

 1 100,00 

 0,00 

 561,00 

9 10 

w tym 

Id: 3750AF6A-1CFB-4BF3-AC61-A1556B0F9698. Podpisany Strona 6



 

 

 

2. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą  

 727 951 708,00 

 761 333 997,00 

Planowane dochody  

Planowane wydatki  

 

 33 382 289,00 Planowany deficyt  

zł 

zł 

zł 

Id: 3750AF6A-1CFB-4BF3-AC61-A1556B0F9698. Podpisany Strona 7



295 004,00 zł       

* 2 170,00 zł            

* 2 000,00 zł            

* 700,00 zł               

* 200,00 zł               

* 7 000,00 zł            

* 15 000,00 zł          

* 7 000,00 zł            

* 500,00 zł               

* 810,00 zł               

* 152 216,00 zł        

przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami w celu zabezpieczenia środków na

realizację programu SMOK poprzez zakup koszulek dla uczniów 3 szkół podstawowych.

Zmiana dotyczy przesunięcia środków między paragrafami związanego z faktem, że na

zakupionych koszulkach, jako usługa zostaną wykonane nadruki.

w dziale 801 - Oświata i wychowanie

Uzasadnienie

do zarządzenia w sprawie zmiany w wydatkach budżetu Miasta Wałbrzycha na 2017 rok

I. Przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach tego samego 

    działu klasyfikacji budżetowej

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i

miast na prawach powiatu) w związku z zabezpieczeniem środków na opłaty za wpis od

skargi na interpelacje

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75095 - Pozostała działalność

na wniosek IPAW w związku z zabezpieczeniem środków na opłaty sądowe w ramach

realizacji zadania pn. "Koszty wdrażania powierzonych ZIT Aglomeracji Wałbrzyskiej

realizowanych przez IPAW w ramach RPO WD w roku 2017"

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75095 - Pozostała działalność

dotyczy realizacji projektu pn. "Finansowe i planistyczne narzędzia w programowaniu i

wdrażaniu Gminnego Programu rewitalizacji Miasta Wałbrzycha" współfinansowanego ze

środków UE w ramach PO PT 2014-2020 i kosztami związanymi z obsługą wydarzeń i

narzędzi rewitalizacyjnych

w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa

w dziale 750 - Administracja publiczna 

w dziale 710 - Działalność usługowa

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i

nieruchomościami w związku z opłatą roczną z tytułu użytkowania wieczystego działki nr 600

o pow. 992 m2 położonej przy Rynek 23, 23A

     na kwotę

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75095 - Pozostała działalność

na wniosek IPAW w związku z korektą wysokości odpisu na ZFŚS w związku z zatrudnieniem

nowych pracowników IPAW

przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami na wnioski placówek oświatowych

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 70095 - Pozostała działalność

w związku z zabezpieczeniem środków na pokrycie kosztów sądowych związanych z

kierowaniem wniosków do Sądu Rejonowego o nakaz zapłaty oraz o nakaz zapłaty dla

komorników sądowych w związku z przekazywaniem do nich spraw celem wyegzekwowania

kwot objętych nakazem

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i

miast na prawach powiatu) w związku z zabezpieczeniem środków na płatności związane z

realizacją wyborów do Rad Wspólnot Samorządowych

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 71015 - Nadzór budowlany na

wniosek PINB dla Miasta Wałbrzycha w związku z zabezpieczeniem środków na ekwiwalent

za odzież roboczą dla pracownika służby cywilnej

Id: 3750AF6A-1CFB-4BF3-AC61-A1556B0F9698. Podpisany Strona 8



* 809,00 zł               

* 2 347,00 zł            

* 86 400,00 zł          

* 3 326,00 zł            

* 12 865,00 zł          

* 1 100,00 zł            

* 561,00 zł               

49 000,00 zł         

* 49 000,00 zł          

przeniesienie wydatków między jednostkami w ramach rozdz. 85510 - Działalność placówek

opiekuńczo-wychowawczych na wniosek COPOW w celu zabezpieczenia środków na testy

psychologiczne

przeniesienie wydatków między jednostkami i paragrafami w ramach rozdz. 85401 - Świetlice

szkolne na wnioski placówek oświatowych

przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami w związku z koniecznością

zabezpieczenia opłat za energię elektryczną w Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej przy ul.

Truskawkowej 12 w Wałbrzychu

w dziale 855 - Rodzina

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85395 - Pozostała działalność

dotyczy realizacji projektu pn. "Nie emigruję - tu zostaję", który realizowany jest w ramach

RPO WD na lata 2014-2020. Liderem projektu jest FRES, partnerami są Gmina Wałbrzych i

RCWiP. Zmiana związana jest w związku z koniecznością zawarcia umów z wybranymi

wykonawcami usługi dot. prowadzenia poradnictwa zakresie prawa rodzinnego, profilaktyki i

rozwiązywania kryzysów.

przeniesienie wydatków między jednostkami, rozdziałami i paragrafami w związku z

koniecznością zwrotu dotacji wraz z odsetkami w związku z korektą sprawozdania dotyczącą

rozliczenia rocznego zadania zleconego z zakresu administracji rządowej polegającego na

wydawaniu decyzji w sprawach świadczeniobiorców innych, niż ubezpieczeni, spełniający

kryterium dochodowe, o którym mowa w art. 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy

społecznej (Dz.U. z 2016 r. Poz. 930) zgodnie z przepisami ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r.

o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (tj. Dz.U. z 2016 r.

poz. 1793 ze zmianami)

w dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85401 - Internaty i bursy

szkolne na wniosek ZS Nr 4 w celu zabezpieczenia środków na przeglądy, energię i

dodatkowe wynagrodzenie roczne w internacie

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85219 - Ośrodki pomocy

społecznej na wniosek MOPS w celu zabezpieczenia odsetek od wyroku Sądowego drugiej

instancji Sygnatura akt VIIPA 140/16 z dnia 21.02.2017 r.

przeniesienie wydatków z rezerwy ogólnej do:

- działu 801 - Oświata i wychowanie, rozdz. 80195 - Pozostała działalność z przeznaczeniem

na szkolenie i warsztaty z zakresu: rejestracji placówek oświatowych niepublicznych,

przekazywania dotacji, rozliczania dotacji oraz wykonywania czynności kontrolnych w

podmiotach niepublicznych, którym udzielane są dotacje z budżetu Miasta Wałbrzycha

(przedszkola, poradnie psychologiczno-pedagogiczne, szkoły) oraz na zastępstwo procesowe

i ekspertyzy - 39.000 zł 

- do działu 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdz. 85404 - Wczesne wspomaganie

rozwoju dziecka na koszty zastępstwa procesowego - 10.000 zł

w dziale 758 - Różne rozliczenia

    na kwotę

Wprowadzone zmiany nie skutkują zwiększonym deficytem.

II. Przeniesienie wydatków z rezerwy

w dziale 852 - Pomoc społeczna

w dziale 851 - Ochrona zdrowia

Id: 3750AF6A-1CFB-4BF3-AC61-A1556B0F9698. Podpisany Strona 9




